Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
					№   	272
[bookmark: _GoBack]01.09.2025  г.

О создании комиссии для
оценки эффективности деятельности
работников  МБДОУ № 6  «Колосок»

	На основании решения общего собрания работников Учреждения (протокол № 1 от 01.09.2025 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для оценки эффективности  деятельности педагогических работников  МБДОУ № 6  «Колосок» в количестве пяти человек:
председатель комиссии – Копенкина Т.К., старший воспитатель
 заместитель председателя – Щербакова И.В., председатель профсоюзного комитета
 секретарь - Мотаева О.Г., учитель, логопед
 члены комиссии – Логвиненко Т.Н., музыкальный руководитель.
                              Росликова Н.В., воспитатель
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий	МБДОУ № 6 «Колосок»				Фоменко А.А.